SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Coordenadoria Especial de Engenharia de Materiais

PORTARIA N° 004/EMT/BNU/2023 DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

O COORDENADOR DA COORDENADORIA ESPECIAL DE ENGENHARIA DE MATERIAIS
DO CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso
de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 365/2023/GR de 15/02/2023,

RESOLVE:

Art.  1º HOMOLOGAR  os  candidatos  inscritos  no  programa de  bolsas  de  monitoria
EDITAL Nº 002/2024.2/BNU/UFSC.

EMT2206 - Fundamentos de Engenharia de Materiais I

Nome Situação
Bruno da Costa Harnbacher Homologado
Gabrielli Bilck Homologada
Miguel Teodoro Gamito Homologado

______________________________
Wanderson Santana da Silva

Coordenador da Coordenadoria Especial de Engenharia de Materiais
Portaria nº 365/2023/GR de 15/02/2023

		2024-09-11T09:39:45-0300